
2020 年 10 月 15 日 

株式会社百五銀行 

平田町駅前支店の営業再開について 

当行平田町駅前支店は、従業員 1名に新型コロナウイルス感染の疑いがあることが判明し、

臨時休業しておりましたが、店舗設備の消毒作業および代替要員の確保が完了したため、営

業を再開いたしましたので、お知らせします。 

お客さまには、大変ご心配とご迷惑をお掛けしておりますことをお詫び申しあげます。 

なお、当該従業員は保健所の指示のもと、本日ＰＣＲ検査を受検予定です。 

今後も、お客さまと従業員の安全を最優先し、関係機関と連携をとりながら、感染拡大の

抑止と事業の継続に努めてまいりますので、何卒、ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

以上 


